Instituto Guanajuatense para las Personas con Discapacidad
Relacion de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio
Al 31 de diciembre de 2022

Cédigo

Descripcién del Bien Inmueble

Valor en libros

Total
5830-001083000007
5830-001083000008
5830-001083000009
5830-001083000010
5830-001083000006
5830-001083000000
5830-001083000005
6140-P17000000003
6220-P20000000001
6220-P21000000001
OTROS

Bienes Inmuebles

CONSTRUCCION DEL CER 2DA. ETAPA 2016-0284
CONSTRUCCION DEL CER 3RA. ETAPA 2017-0218

2DA. ETAPA DEL INGUDIS 2015-0150

ACOMETIDA EN MEDIA TENSION CFE 2016-0242
CONSTRUCCION DEL CER 1RA. ETAPA 2015-0408

EDIFICIO SEDE INGUDIS

PROYECTO EJECUTIVO DEL CER 2014-0497

CONEX PEATONAL P/ACCES UNIVERS AL EDIFICIO INGUDIS
PROYECTO EJECUTIVO P/ESTABILIZACION TALUDES Y CONT
PROY EJEC OBRA ESTABILIZACION DE TALUDES Y CONTEN

84,158,786.95
20,327,078.98
9,299,976.32
4,794,242 .31
182,702.98
20,325,812.88
8,227,881.46
2,388,464.86
1,014,589.18
385,903.29
3,025,014.66
14,187,120.03




