## Instituto Guanajuatense para las Personas con Discapacidad Relación de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio Al 31 de diciembre de 2022

Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros
Total	Bienes Inmuebles	84,158,786.95
5830-001083000007	CONSTRUCCION DEL CER 2DA. ETAPA 2016-0284	20,327,078.98
5830-001083000008	CONSTRUCCION DEL CER 3RA. ETAPA 2017-0218	9,299,976.32
5830-001083000009	2DA. ETAPA DEL INGUDIS 2015-0150	4,794,242.31
5830-001083000010	ACOMETIDA EN MEDIA TENSION CFE 2016-0242	182,702.98
5830-001083000006	CONSTRUCCION DEL CER 1RA. ETAPA 2015-0408	20,325,812.88
5830-001083000000	EDIFICIO SEDE INGUDIS	8,227,881.46
5830-001083000005	PROYECTO EJECUTIVO DEL CER 2014-0497	2,388,464.86
6140-P17000000003	CONEX PEATONAL P/ACCES UNIVERS AL EDIFICIO INGUDIS	1,014,589.18
6220-P20000000001	PROYECTO EJECUTIVO P/ESTABILIZACION TALUDES Y CONT	385,903.29
6220-P21000000001	PROY EJEC OBRA ESTABILIZACION DE TALUDES Y CONTEN	3,025,014.66
OTROS		14,187,120.03